SCHILL Cable drum SK4601.RM A=460/C=350
Enrouleur de câble
Réf. : 30307533
GTIN: 4013046411095
L'article n'est plus disponible.
Logistique
EAN / GTIN: 4013046411095
Poids: 16,10 kg
Longueur: 0.60 m
Largeur: 0.47 m
Hauteur: 0.55 m
Caractéristiques:
- Well-tried
- Resistant to petrol and oil
- Isolated axial mounting
- IT = High-quality plastic-reel
- HT = High-quality metal-reel
- SK = High-quality metal-reel
- For microphone cable XLR-XLR, LS-cables, CEE-cables, Multicore...
- Vous trouverez de plus amples informations sur ce produit dans la rubrique
« Téléchargements » de la fiche technique
Données techniques:
Diamètre externe du tambour: 460 mm
Largeur du tambour: 350 mm
Dimension: Longueur : 36 cm
Poids: 14,95 kg
Width: 545 mm
Length: 360 mm
Height: 510 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® et Dimavery® sont des marques de Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Tous droits réservés. Sous réserve de modifications techniques et d'erreurs.  Toutes les photos sont similaires, les illustrations le sont en partie.